

BB-C A/S
Skodsborg Strandvej 114, 2942 Skodsborg

CVR-nr. 73 42 44 10

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2021.

Bent Borch-Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	14
Balance	15
Egenkapitalopgørelse	17
Noter	18

Selskabsoplysninger

Selskabet	BB-C A/S Skodsborg Strandvej 114 2942 Skodsborg CVR-nr.: 73 42 44 10 Stiftet: 23. december 1983 Hjemsted: Rudersdal Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Bent Borch-Christensen Lili Borch-Christensen Anders Borch-Christensen Julie Borch-Christensen
Direktion	Bent Borch-Christensen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomheder	Quisisana A/S, Rudersdal Futura ApS, Rudersdal
Associeret virksomhed	Rabo Invest ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter har bestået i ejendomsudlejning og besiddelse af kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 479 t.kr. mod -4.084 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste	329.672	322.989
Værdiregulering af investeringsejendomme	557.763	0
1 Personaleomkostninger	0	0
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-75.381	-30.381
Driftsresultat	812.054	292.608
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.815.603	558.160
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-1.987.258	-4.673.955
Andre finansielle indtægter	202.260	83.374
3 Øvrige finansielle omkostninger	-174.656	-323.941
Resultat før skat	668.003	-4.063.754
4 Skat af årets resultat	-189.303	-19.961
Årets resultat	478.700	-4.083.715
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-549.547	-4.375.795
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	915.247	181.480
Disponeret i alt	478.700	-4.083.715

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	131.487	206.869
6 Investeringsejendomme	14.000.000	13.000.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>14.131.487</u>	<u>13.206.869</u>
7 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	12.812.815	11.875.104
8 Kapitalandele i associerede virksomheder	14.880.935	16.868.193
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>27.693.750</u>	<u>28.743.297</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>41.825.237</u>	<u>41.950.166</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.135.627	1.055.287
Tilgodehavende selskabsskat	3.391	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	344.723	162.822
Andre tilgodehavender	579.866	30.000
Tilgodehavender i alt	<u>2.063.607</u>	<u>1.248.109</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	655.369	357.552
Værdipapirer i alt	<u>655.369</u>	<u>357.552</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.718.976</u>	<u>1.605.661</u>
Aktiver i alt	<u>44.544.213</u>	<u>43.555.827</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	13.618.460	14.168.007
Overført resultat	15.672.052	14.756.805
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Egenkapital i alt	<u>29.903.512</u>	<u>29.535.412</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.639.598	2.422.768
Hensatte forpligtelser i alt	<u>2.639.598</u>	<u>2.422.768</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	5.128.227	5.411.714
Deposita	402.589	395.167
9 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.530.816</u>	<u>5.806.881</u>
9 Kortfristet del af langfristet gæld	283.292	281.958
Gæld til pengeinstitutter	4.069.205	3.796.662
Leverandører af varer og tjenesteydelser	80.385	32.688
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.290.251	1.532.820
Selskabsskat	0	95.901
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	170
Anden gæld	747.154	50.567
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.470.287</u>	<u>5.790.766</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>12.001.103</u>	<u>11.597.647</u>
Passiver i alt	<u>44.544.213</u>	<u>43.555.827</u>

10 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**11 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	18.543.802	14.575.325	0	33.619.127
Resultatandel	0	-4.375.795	181.480	110.600	-4.083.715
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	14.168.007	14.756.805	110.600	29.535.412
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	-549.547	915.247	113.000	478.700
	500.000	13.618.460	15.672.052	113.000	29.903.512

Noter

	2020 kr.	2019 kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
Selskabet har i regnskabsåret 2020 (2019: kr. 0) ikke udbetalt løn.		
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	75.381	75.381
Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-45.000</u>
	<u>75.381</u>	<u>30.381</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	40.819	0
Andre finansielle omkostninger	<u>133.837</u>	<u>323.941</u>
	<u>174.656</u>	<u>323.941</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-27.527	-37.434
Årets regulering af udskudt skat	216.830	54.399
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>2.996</u>
	<u>189.303</u>	<u>19.961</u>

Noter

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	545.342	770.342
Afgang i årets løb	0	-225.000
Kostpris 31. december 2020	545.342	545.342
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-338.473	-488.092
Årets af-/nedskrivninger	-75.382	-75.381
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	225.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-413.855	-338.473
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	131.487	206.869
6. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2020	5.744.299	5.744.299
Tilgang i årets løb	442.237	0
Kostpris 31. december 2020	6.186.536	5.744.299
Regulering til dagsværdi 1. januar 2020	7.255.701	7.255.701
Årets regulering til dagsværdi	557.763	0
Regulering til dagsværdi 31. december 2020	7.813.464	7.255.701
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	14.000.000	13.000.000

Selskabets investeringsejendomme omfatter erhvervsejendomme på i alt 361 m², beliggende i centrum af København. Investeringsejendommene er jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis målt til dagsværdi ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Ejendommene er 100% udlejet.

Afkastkravet ved værdiansættelsen udgør mellem 4,5% og 4,7% (2019: 4,5% - 5%).

Noter

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
7. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	953.460	953.460
Afgang i årets løb	-500.000	0
Kostpris 31. december 2020	453.460	953.460
Opskrivninger 1. januar 2020	10.921.644	10.623.484
Andel i årets resultat	1.815.603	558.160
Årets tilbageførsler på afgang	-27.892	0
Udbytte	-350.000	-260.000
Opskrivninger 31. december 2020	12.359.355	10.921.644
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	12.812.815	11.875.104
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Quisisana A/S	Rudersdal	60 %
Futura ApS	Rudersdal	52 %
8. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	13.621.830	13.621.830
Kostpris 31. december 2020	13.621.830	13.621.830
Opskrivninger 1. januar 2020	3.246.363	7.920.318
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-1.987.258	-4.673.955
Opskrivninger 31. december 2020	1.259.105	3.246.363
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	14.880.935	16.868.193
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Rabo Invest ApS	København	50 %

Noter

9. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2020 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2020 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	5.411.519	283.292	5.128.227	3.976.825
Deposita	402.589	0	402.589	402.589
	5.814.108	283.292	5.530.816	4.379.414

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 5.412 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 14.000 t.kr.

11. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Bent Borch-Christensen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-615234816251

IP: 87.60.xxx.xxx

2021-05-29 08:38:55Z

NEM ID 

Bent Borch-Christensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-615234816251

IP: 87.60.xxx.xxx

2021-05-29 08:38:55Z

NEM ID 

Lili Borch-Christensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-062288712373

IP: 87.60.xxx.xxx

2021-05-29 12:49:44Z

NEM ID 

Anders Borch-Christensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-981407692139

IP: 188.177.xxx.xxx

2021-05-30 19:15:49Z

NEM ID 

Julie Kirsten Borch-Christensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-213695637412

IP: 80.167.xxx.xxx

2021-05-30 19:17:28Z

NEM ID 

Morten Grønbek

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:22450139

IP: 62.243.xxx.xxx

2021-05-31 05:47:49Z

NEM ID 

Bent Borch-Christensen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-615234816251

IP: 87.60.xxx.xxx

2021-05-31 13:54:07Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 5KYUI-478EQ-G3A62-BDW86-SZETA-T003Y

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>